-
МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ»
киювекого РАЙОНА г. САРАТОВА

ПРИКАЗ

от 28.02.2023

Об итогах регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

На основании приказов министерства образования Саратовской
области от 27 декабря 2022 года -N"Q 2239 «О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской области в
2022/2023 учебном году», от 27 декабря 2022 года -N"Q 2248 «Об установлении
количества баллов по каждому общеобразовательному предмету,
необходимых для участия на региональном этапе всероссийской олимпиады
школьников на территории Саратовской области в 2022/2023 учебном году»,
в соответствии с «Требованиями к организации и проведению регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году»,
приказа директора МАОУ ЛМИ от 30.12.2022 г. -N"Q 339 «Об итогах
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников и участии
учащихся МАОУ ЛМИ в региональном этапе» с 12 января по 16 февраля
2023 года учащиеся лицея 8-11 классов приняли участие в региональном
этапе Всероссийской олимпиады школьников.

31 учащийся принял участие в олимпиадах по 11 предметам:
английский язык - 3 человека; астрономия - 1 человек; информатика - 9
человек; история - 1 человек; литература - 2 человека; математика - 12
человек; МХК - 9 человек; обществознание - 1 человек; русский язык - 1
человек; физика - 4 человека; экология - 3 человека.

Победителями и призерами стали: информатика - 3 человека;
математика - 6 человек; МХК - 1 человек; обществознание 1 человек;
физика - 2 человека.

Всего количество участий составило - 46, количество победителей и
призеров - 13, из них: победителей - 1, призёров - 12. На основании выше
изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей
и призеров регионального этапа Всероссийской олимпиады
школьников (Приложение -N"Q 1).

2. Руководителям МО провести анализ результатов регионального этапа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой., /

Директор МАОУ ЛМИ Н.Ю. Романова

Итоги участия МАОУ ЛМИ
в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников

2022-2023 учебный год

Кол-во Кол-во ФИО учителя,

Х!! Предмет Класс победите- Кол-во ФИО подготовившегоучастни победителя/лей призеров призеровков призера РЭО

1. Английский 11 3 О О
язык

2. Астрономия 11 1 О О
8 за 9 2 О О

9 1 О 1 Муравьев Провоторова А.В.
Иван

" Информатика 10 4 О 1 Корнилов Гераськина и.ю
.).

Анатолий
11 2 О 1 Пышкин Провоторова А.В.

Никита
Всего 9 О 3

4. История 11 1 О О
9 1 О О

5. Литература 11 1 О О
Всего 2 О О

9 4 1 1 Муравьев Ларионова Н.Е.
Иван
Водолазов Водолазов А. М.
Николай

10 4 О 2 Корнилов Ларионова Н.Е.
Анатолий

6. Математика Гутов
Владислав

11 4 О 2 Сандовин Ларионова Н.Е.
Роман
Анофрикова
Анна

Всего 12 1 5
9 3 О О
10 5 О 1 Одинокова Алефиренко М.И.

7. МХК Алла
11 1 О О

Всего 9 О 1
Обществознан 11 1 О 1 Чевтаева Котельников В.А.

8. Еленаие
9. Русский язык 11 1 О О

9 2 О 2 Муравьев Дворцов А.А.
Иван

10. Физика
Водолазов
Николай

10 2 О О
Всего 4 О 2

11. Экология 10 3 О О

Количес Всего Количество Всего Всего Количество Количество
тво участников уча!Цихся, победителей призеров уча!Цихся учителей,

олимпи принявших (победителей ПОДГОТОВИВШI

ад участие в РЭО и призеров) х победителей
2023 и призеров

РЭО
11 46 31 1 12 9 7

Количество учащихся, принявших участие в РЭО 2023 - 31 человек

Приняли участие:

- в 1 олимпиаде - 18

- в 2 олимпиадах - 11

- в 3 олимпиадах - 2 (Муравьев И. 9-2, Чевтаева Е. 11-2)

Количество учащихся (победителей и призеров) - 9

- в 1 олимпиаде - б

- в 2 олимпиадах - 2: Корнилов А., 10-2 (информатика, математика);
Водолазов Н., 9-1 (физика, математика)

- в 3 олимпиадах - 1: Муравьев Иван, 9-2 (математика, информатика, физика)

		2023-03-02T07:25:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ" КИРОВСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА